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ورزش 4
 روی خط ورزش

معاون  مدیرکل ورزش ورزش و جوانان:

ورزش مناطق محروم دراولویت است

زهرایی- توجه به مناطق محروم استان از جمله شمال 
شهر بیرجند و دیگر مناطق محروم شهرستان ها با 
توجه به کمبود زیرساخت، از طرف اداره کل ورزش 
و جوانان در اولویت قرار گرفت. معاون توسعه امور 
ورزش اداره کل ورزش و جوانان به خبرنگار ما گفت: 
در اولین گام رئیس هیئت ورزش های زورخانه ای 
استان، مامور خرید و توزیع اقلام ورزشی به مبلغ 150 
میلیون ریال برای جوانان منطقه شمال شهر بیرجند 
شد. به گفته »مهران پور«، هر فردی در مناطق محروم 
باشگاه تاسیس کند به میزان پنج تا 10 میلیون تومان 

از سوی این اداره کل حمایت می شود.

مربیگری کبدی درقاینات

دوره مربیگری درجه سه کبدی در قاینات برگزار شد. 
»فاطمه خسروی« نایب رئیس هیئت کبدی قاینات گفت: 
در این دوره آموزشی 28 نفر آقا و خانم به مدت چهار روز 
در سالن عفاف قاین آموزش های مورد نیاز را زیر نظر 

مرتضی شهیدی و سمانه افخم مدرسی فرا گرفتند.

شرکت دردوره آموزشی گلف

رئیس هیئت گلف قاینات در دوره مربیگری درجه 
سه گلف شرکت کرد. به گزارش خبرنگار ما، دکتر 
رضا محمودی به عنوان تنها نماینده استان به مدت 
دو روز در دوره مربیگری درجه سه گلف در مجموعه 
ورزشی انقلاب تهران شرکت کرد. بر اساس این 
گزارش تدریس این دوره آموزشی را جمشیدی دبیر 

فدراسیون گلف بر عهده داشت.

فوتسالیست های قهرمان 

رحمان - مسابقات لیگ فوتسال نونهالان نهبندان با 
قهرمانی تیم الغدیر به پایان رسید. به گزارش خبرنگار 
ما »محمودی« رئیس هیئت فوتبال نهبندان گفت: 
در این رقابت ها که 9 تیم حضور داشتند تیم فدائیان 
مهدی )عج( مقام دوم این مسابقات را از آن خود کرد و 

»سرخ پوشان« نیز به مقام سومی بسنده کرد.

حسین قربانی –رئیس فدراسیون جودو و کوراش 
آشتی  ایجاد  برای  استان  جودوی  خانواده  به 
اولتیماتوم داد.اختلافات به وجود آمده در هیئت 
جودوی استان در شش ماه گذشته مشکلاتی را 
برای فعالان این رشته به وجود آورد تا جایی که 
سبب رکود این رشته شد. روزنامه خراسان جنوبی 
در گزارش های متعددی مسائل به وجود آمده در 
جودوی استان را از ابعاد مختلف بررسی کرد که 
آخرین مورد آن هفته گذشته 11 اردیبهشت ماه 
با عنوان »جودوی استان درگیر جنگ های قبل از 
مجمع« به نقل از معاون مدیر کل ورزش و جوانان 
بود.رئیس فدراسیون جودو و کوراش بعدازظهر 
دوشنبه در جلسه تخصصی بحث و تبادل نظر درباره 
ورزش جودوی استان که با یک ساعت تاخیر و با 
حضور معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و 
جوانان و فعالان این رشته برگزار شد، با اشاره به این 
که به دلیل اهمیت رفع مشکلات جودوی خراسان 
جنوبی در اولین سفر رسمی خود به این استان آمده 
است، گفت: امسال سال آشتی جودوی کشور است 
تا به منظور توسعه آن همه مسائل شفاف بیان و با 
همکاری فعالان این رشته در کشور آشتی در خانواده 
جودو ایجاد شود. بر این اساس هر چند همیشه 
اختلاف سلیقه بین افراد وجود دارد اما خانواده 
جودوی استان اختلافات را باید کنار بگذارد زیرا 
تا خود شما نخواهید، مشکلات جودوی خراسان 
جنوبی که سبب ضرر در ماه های گذشته به این رشته 

شد، رفع نخواهد شد.

سهم همه در عقب ماندگی •
»آرش میراسماعیلی« با تاکید بر این که اگر بعد 
از حضورم در منطقه شرایط جودوی استان تغییر 
نکند، مجبور می شوم فردی خارج از خانواده جودوی 
استان را برای سکانداری مشخص و از او حمایت کنم 
که در این صورت کار برای شما سخت تر خواهد شد. 
به گفته وی همه مجموعه جودوی استان سهمی در 
عقب افتادگی آن داشته اند و امروز به عنوان یک 
خدمتگزار از شما می خواهم به جمع بندی برسیم و 
یک نفر از خانواده جودو را حمایت کنید تا مشکلات 
گذشته برطرف شود. وی با اشاره به این که همه شما 
کم یا زیاد برای جودوی استان زحمت کشیده اید و 
نباید زحمات خود را با رسیدن به میز ریاست زیر پا 
بگذارید تصریح کرد: نباید روی نقاط ضعف تاکید و 
آن ها را در فضای مجازی و رسانه ها بیان کنید زیرا 
سبب تحریک افراد دیگر و باعث می شود جودوی 
استان زیر سوال برود که انجام این کار خیانت به این 
رشته ورزشی است، البته به موضوع های گذشته هم 
نباید دامن بزنید زیرا بالاتر از گذشته وجود ندارد.او 
با بیان این که اجازه دهید با حمایت مدیر کل ورزش و 
جوانان فردی از خانواده جودوی استان برای تصدی 
این مسئولیت معرفی شود، خاطرنشان کرد: برای 
رفع مشکلات جودوی خراسان جنوبی بعد از جمع 
بندی با مدیر کل ورزش و جوانان تصمیم لازم گرفته 
خواهد شد و پس از آن نیازمند همدلی همه فعالان 
جودو هستیم و همه باید با مسئول هیئت به عنوان 
بازوی فدراسیون همکاری کنند تا بتواند به خوبی 

ادامه فعالیت دهد. به گفته وی تا زمانی که اختلافات 
کنار گذاشته نشود و مسئول هیئت به خوبی نتواند 
کار کند نمی توان برای استعدادیابی و قهرمان 

پروری در استان کاری انجام داد.

قول رئیس •
رئیس فدراسیون جودو و کوراش با درخواست از 
رسانه های استان برای کمک به ایجاد اتحاد و همدلی 
در خانواده جودوی استان گفت: باید بدون توهین به 
افراد و با رعایت اخلاق برای توسعه جودوی کشور و 
استان اقدام کنیم هیچ مدیری کامل نیست و نقاط 
ضعف و قوت دارد. اگر چه در چند سالی که نایب 
رئیس فدراسیون بودم شاید من هم اشتباه هایی 
داشتم اما از تجربه این سال ها برای انجام امور مربوط 
استفاده می کنم و با توجه به این که خودم شهرستانی 

هستم با آسیب ها و مشکلات شهرستان ها آشنایی 
دارم. وی افزود: با دو گروه بودن به اهداف مورد نظر 
نمی رسیم، اگر در گذشته شخصی به ناحق »دان« 
گرفته است، از او پس گرفته خواهد شد و به دبیر 
فدراسیون گفته شده است که بررسی های لازم در 
این باره انجام شود. قول می دهم در سفر بعدی به 
استان یکی دو روز حضور داشته باشم و حرف ها را 
بشنوم. اگر در این جلسه به کسی توهین شد، معذرت 
می خواهم. میراسماعیلی با اشاره به وعده های قبل 
از انتخابات فدراسیون خاطرنشان کرد: روزی که به 
عنوان کاندیدای ریاست فدراسیون ثبت نام کردم، 
در مجمع انتخاب رئیس فدراسیون قول هایی دادم 
که به آن ها پایبندم و خداوند آبرویی به من داده است 
که حاضر نیستم آن را با میز ریاست عوض کنم. در 
زمانی هم که رئیس فدراسیون نبودم به این استان 
سفر کردم و مورد لطف و محبت قرار گرفتم که نشان 
از مهمان نوازی، عطوفت و همدلی شما دارد که این 
امر وظیفه مرا سنگین تر می کند.در ادامه این جلسه 
شرکت کنندگان نظرهای خود را بیان و به مواردی 
مانند تحقیر استادان، تعطیلی کلاس ها، برگشت 
آرامش به جودوی استان، ضرورت عمل به وظایف 
و دخالت نکردن در کار دیگران، ایجاد خرد جمعی 
برای انتخاب رئیس هیئت، نبود حریف تمرینی در رده 
بزرگ سالان، رکود در جودوی استان، توجه به همه 
کلاس ها و هنرجویان، توهین به مربیان جوان جودو، 
عقب افتادگی در جودوی شهرستان ها، مشکلات 

جودوی بانوان و ... اشاره کردند.

خط و نشان رئیس فدراسیون برای جودوی استان

زهرا قربانی- مجمع انتخاب رئیس هیئت تیراندازی 
استان، عصر دوشنبه با حضور رئیس فدراسیون به 
دلیل تاخیر در پرواز تهران به بیرجند با یک ساعت و 
45 دقیقه تاخیر برگزار شد. در این مجمع که هفت 

نفر کاندیدا شده بودند سه نفر به نفع دیگر رقیبان 
کنار رفتند و در نهایت مجمع با حضور چهار کاندیدا و 
17 نفر از اعضا برگزار شد که »نادر سلیمانی« توانست 
با جلب نظر حداکثر اعضای مجمع به مدت چهار سال 

هدایت این هیئت ورزشی را بر عهده گیرد. به گزارش 
خبرنگار ما، در ابتدای جلسه کاندیداها برنامه هایی 
ها،  خدمتی  نجمه  پرورش  و  استعدادیابی  نظیر 
برگزاری دوره های ارتقای مربیان و داوران، حفظ 
جایگاه تیراندازی استان و ارتقای این جایگاه، دعوت 
از پیش کسوتان، تشکیل اتاق فکر برای رشد این 
رشته، رفع موانع و مشکلات و ... را مطرح کردند و 
یکی از آن ها با صراحت خطاب به مسئولان حاضر در 
جلسه گفت: با این که خراسان جنوبی یک ورزشکار 
المپیکی در این رشته ورزشی دارد اما هنوز استان از 

سالن استاندارد بی بهره است.

قول ساخت یک سالن •
با  جلسه  ابتدای  در  جوانان  و  ورزش  کل  مدیر 
عذرخواهی از تاخیر به وجود آمده با بیان این که 
ورزش تیراندازی علاوه بر تاکید اسلام، ریشه در 
فرهنگ دارد گفت: طی چند سال گذشته خراسان 
جنوبی در رشته تیراندازی سهمی را به خودش 
اختصاص داده است. »سرپرست« در پاسخ به گلایه 
ای که درباره نبود سالن استاندارد مطرح شد قول 

داد که احداث سالن تیراندازی بیرجند در اولویت 
قرار گیرد و این سالن از اعتبارات ملی و استانی 
ساخته شود. وی با اشاره به این که نیروی انسانی 
یکی از مولفه های رشد هر رشته ورزشی است ادامه 
داد: باید با برنامه ریزی درست، تقویم پویا و استفاده 
از تفکر جمعی برای اعتلای بیشتر این رشته ورزشی 

گام برداشته شود.

توصیه های رئیس فدراسیون •
رئیس فدراسیون تیراندازی هم با اشاره به این که 130 
کشور در رشته تیراندازی فعال هستند گفت: از این 
تعداد تاکنون 40 کشور سهمیه المپیک 2020 توکیو 
را به دست آورده اند که ایران یکی از کشورهایی است 
که توانست این سهمیه را به دست آورد و این سهمیه 
هم توسط نجمه خدمتی از ورزشکاران پر تلاش این 
منطقه به دست آمد. »دادگر« به جایگاه خوب ایران 
در آسیا و کسب اولین مدال تاریخی خدمتی در رقابت 
های اینچئون اشاره کرد و ادامه داد: اگر نجمه خدمتی 
در رقابت های جهانی چین توانست سهمیه المپیک را 
به دست آورد به دلیل آرامشی بود که در میان اعضای 

تیم برقرار بود. وی با تاکید بر این که نیاز است که این 
آرامش در هیئت های ورزشی هم به وجود آید خطاب 
به مسئول جدید هیئت توصیه کرد: در درجه اول 
بیشترین هماهنگی ها را با مدیر کل ورزش و جوانان 
داشته باشد از ظرفیت ها استفاده کند و با استعدادیابی 
و جذب ورزشکاران بیشتر در زمینه رشد و اعتلای این 
رشته ورزشی گام بردارد. وی در پایان هم آرزو کرد که 
روزی در همین شهر کسب اولین مدال المپیکی توسط 

خدمتی را جشن بگیریم.

حاشیه ها •
* با توجه به این که تا پرواز برگشت رئیس فدراسیون 
فقط یک ساعت زمان بود، زمان بندی صحبت های 
کاندیدا ها از 10 به پنج دقیقه کاهش یافت و در 
مجموع این مجمع با سرعت در یک ساعت برگزار 
شد و زمانی برای صحبت اعضای مجمع در نظر 

گرفته نشد.
* در پایان جلسه از تلاش های »نایاب« رئیس سابق 
هیئت تیراندازی قدردانی و حکم رئیس جدید توسط 

رئیس فدراسیون اعطا شد.

آرش میراسماعیلی: برای رفع 
مشکلات جودوی استان بعد از جمع 

بندی با مدیر کل ورزش و جوانان 
تصمیم لازم گرفته خواهد شد

با قول مدیر کل ورزش و جوانان در مجمع انتخاب رئیس هیئت تیراندازی

 تیراندازان استان صاحب سالن می شوند
نادر سلیمانی برای 4 سال سکاندار هیئت تیراندازی شد


